
UCHWAŁA NR XXXIX/680/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie od 2016 roku bonifikaty w wysokości 90% dla Miejskiego 
Centrum Profilaktyki Uzależnień z siedzibą w Krakowie przy ul. Rozrywka 1 od opłaty rocznej 

ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości, z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na 
nieruchomości położonej przy ul. Rozrywka 1, oznaczonej jako działki nr 56/4 o pow. 0,2181 ha
i nr 63/3 o pow. 0,2731 ha obręb 21 jednostka ewidencyjna Śródmieście, stanowiącej własność 

Gminy Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1045, 1515, 1890), art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, Dz. U. z 2016 r., poz. 65) Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie od 2016 roku bonifikaty w wysokości 90% dla Miejskiego 
Centrum Profilaktyki Uzależnień z siedzibą w Krakowie przy ul. Rozrywka 1 od opłaty rocznej ustalonej 
jako 0,3% ceny nieruchomości, z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomości położonej 
przy ul. Rozrywka 1, oznaczonej jako działki nr 56/4 o pow. 0,2181 ha i nr 63/3 o pow. 0,2731 ha obręb 
21 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00274009/9, stanowiącej 
własność Gminy Kraków, która po udzieleniu 90% bonifikaty stanowić będzie kwotę 384,95 zł (słownie: 
trzysta osiemdziesiąt cztery złote 95/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: CADB37A0-F8F8-4B96-9E00-E585D0474B5D. Podpisany Strona 1




